Расчетный счет 40817810942003718433

БФ "ДАРИ ЕДУ"
ИНН 7713426066

Счёт на оплату №8981957 от 22 апреля 2024 г.
№ Товары (работы, услуги) Кол-во Цена, руб Сумма, руб
1 Аванс по договору №1 от 16 апреля 2024г 1 295 000,00 295 000,00

Всего наименований 1 на сумму 295 000,00 руб.  295 000,00Итого к оплате:
Двести девяносто пять тысяч рублей 00 копеек

КУЛИКОВА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА
Режим НО: НПД

Создано платформой НПД ФНС России